
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/278/2023 
RADY GMINY KLWÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XIX/124/2020 Rady Gminy Klwów z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Klwów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2023, 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2022, poz. 2519) w zw. z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U.2022, poz. 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Przysusze, Rada Gminy Klwów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Klwów stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIX/124/2020 Rady Gminy Klwów z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Klwów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 14 ust. 3 pkt 4 dodaje się lit. a - c w brzmieniu: 

„a) nie rzadziej niż raz na kwartał - w przypadku nieruchomości wyposażonych w zbiornik 
bezodpływowy; 

b) wynikającą z instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków – w przypadku 
nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych, a w przypadku 
braku instrukcji eksploatacji – minimalna częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków wynosi nie rzadziej niż raz na rok; 

c) minimum jeden raz w sezonie w okresie ich zamieszkiwania, to jest od 1 kwietnia do 31 października 
- w przypadku nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, na przykład 
domek letniskowy.”. 

2. W § 14 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„ust. 4. Odbiór nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków winien być dokonywany na podstawie umowy zawartej przez 
właściciela nieruchomości z gminą Klwów lub przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych z terenu Gminy Klwów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6879



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Sieczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6879


	Uchwała

		2023-06-05T13:13:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




